a **P**orro fribū gad. Et hē tres tribū simul habitabāt ad meridiē: et scđō mouerūt castra: et cum eis caathīte.
b **A**d erēc. lo. i. vbi nubes stabat. c **I**n tri. ben. Ille tres tribū simul hababāt ad aq̄lonē: et tertio loco castra mouerūt. d **Q**uā egrē de māsionib⁹ suis. e **F**ilio ra. socerimoyis: q̄ et ietro et cine dicebatur.

f **C**ognato. i. affini: fr. s. vro. ris sue: q̄ cum p̄ie suo obūa venerat moyis i desertō: vt legit Exo. xvij. a. Et forte p̄ie suo redeūt in terrā suā: remansit cum moyis lōrōrio suo. g **T**u enī no. zē. Salūm videt dicere moyes: eo q̄ solū statio nubis hoc indicabat: vbi enī illa stabat ibi castramētati sunt. Sol. Sic expōe: In qb⁹ loc. s. illi⁹ campi vbi steterit nubes. s. ad orātē vel occidētē: meridie v̄l aq̄lonē: vbi q̄ comodī potest. v̄l q̄ne illi⁹ cāpi vbi steterit nubes. s.

b **M**ia tri. die. nunc descentes: vnde statim mormurauerit ē dñm ppter labores iti. Dicūt hebrei q̄ arca p̄cedebat eos tribus dieb⁹: sup quā nube stāte: q̄si ad certū locū paulatim puebiebat popl̄s: qui dam citi⁹ qdā tardius. Joseph⁹ eti am dicit: q̄ qdām simptētes non simul venerūt cum alijs: sed plus q̄ se p̄tem dieb⁹ morati sunt post alios. Sed forte hoc qdā dicunt hebrei: intelligitur tñ de b̄ primo itinere: qn̄ egressi sunt d̄ fina. Ep̄osi. Ca. XI.

Littera tri. die. mur. et. Idic agit de murmure filior̄ isrl̄ orto p̄ labore v̄. k **I**n eos ig. nis. i. d̄ eos.

Mubes qz dñi sup eos erat per diē cū incederēt. Cūq̄ eleuare tur arca: dicebat moyes: Surge dñe et dissipēt inimici tui et fugiant q̄ oderūt te a facie tua. Cū aut̄ deponeref aiebat: Reuertere dñe ad multitudinē ex

i **D**ñs. i. missus a dño. m **E**x tremiam castro rum partem: id ps. 63. est illos qui longe retro erant. n

Absorptus: id est extinc⁹. o

Bencensio: Nō tamē h̄ est nomē illius mansionis: imo vocat sepulchra p̄cupiscentię ut dicit. i. eo. in fi.

p **H**idromiscum: id est serui et ancille egypti⁹ q̄ ascenderant cū eis d̄ egypto: et multi etiā de israel cum eis. q **F**lagravit: id est ardēt desideravit. r

Carniū. Moē carniū: non solum carnes s̄ etiā alio rū ciboz abūdantia intelligitur vel alij cibi delicati. Unde nec in q̄re la eoz mentio fit de carnisbus. s

Gratis: id est p̄ bono foro: quasi p̄ nibilo: tamē iā dominus dederat eis māna q̄d habe

Exo. 16. g.

v **E**rat aut̄ man quasi sēmē coriandri coloris bdellij. Circūbatq̄ popl̄s: et colligens illud frangebat mola siue terebat in mortario: coquens in olla et

s faciens ex eo tōtulas saporis quasi panis oleati. Cūq̄ desce deret nocte sup castra ros: descendebat pariter et man. Audivit ergo moyes flentē popl̄m p̄ familias singulos p̄ ostia tentorij sui. Gratiusq̄ est furor dñi valde: sed et moyes intolerāda res visa ē: et ait ad dñz: Cur aflixisti seruū tuū: Quare nō iuenio gratiā corā te: Et cur im posuisti pondus vniuersi populi huius super me: Numqd ego concepi omniē hanc multitudinē vel genui eam: vt dicas mihi: porta eos i sinu tuo sicut portare solet nutrita infantulū: et defer in terrā p̄ q̄ uirasti p̄ibus eoz: Unū mihi carnes vt dem tantę multitudini: Flent p̄tra me: dicētes: Da nob carnes vt comedam⁹. Non possū sol⁹ sustinere oēz hūc popl̄m: qz

C Semen cori. s. album in modum prunę: et q̄si pilosus. x **C**olo

r **R**is bdell. Bdellium h̄m Pliniū est arbor aromaticā: magnitudine oleastrī cuīs lucida ē gutta: amara: sed odorifera: tamen videb̄ q̄ sit lapis: quia inter lapides noiaſ. y **T**ortulas: gen̄ ē panis. z **I**ntole randa: qz ab eo

petebant escam quam dare non poterat. a Congrega
muli. Ecce satifacit dñs moysi conquerenti q̄ numis one/
ratus esset: et solus portaret onus populi. Sed obiicit Aug^o.
quia videtur moysen falso conq̄ri q̄ solus portet onus popu/
li. Nam Exo. xvii. d. legit q̄ de p̄silio ietro socii sui diuisit
onus in plures: quos/

B dam faciēs centurio/
nes: quosdām q̄nqua
genarios: alios deca/
nos: Ad qđ ergo vo/
luit istos septuaginta
esse participes oneris:
imo ad quid fuerit ne/
cessarij: si priores suf/
ficiēbat: Solu. Mo/
re hominū loquit h̄
moyses qui habet ma/
gnam familiam: q̄ q̄n
sunt cū paucis dicūt se
solos: Ita moyses et
si haberet illos: tamē

De pe. dis. 2. 6. reputaret se solum: q̄z
oppōint vltra

E illi non sufficiebat: et
ideo petiit alios. Tel
alit potest dici: Sol^o
moyses nūctabat po/
pulo voluntates dei:
quā pp̄ls sepe grauiſ
ferebat: unde moy/
sen sepe ad iracidias
puocabat: Si moy/
ses se nimis grauatū
sentiens petiit auxilia/
tores qui cum eo dñz
consulerent super ne/
gocijs populi. Alij
aut de quibus dictū
est in Exo. erāt ad ne/
gocia gerenda. b

Genes. Nō tñ se/
nes tempore hic acci/
pi debēt: sed etiā gra/
ues moribus: ita dic

i. 21. b. Glo. c Dagi/
stri: exercitati in mo/
ribus et scientia. d

Auseram de spir/
itu tuo: id est de spir/
itu sc̄iō: q̄ est ī te q̄ grā/
sumā sine grētuē di/
minutiōe v̄l diuisiōe:
et dabo illis: sicut can

dela sine sui lumī dūminutiōe/lumē multis ministrat. Ablatio/
igitur spiritus moysi et traditio alijs: non intelligit diuisio v̄l
dūminutio spiritus: sed illuminatio aliorū ad regendū popu/
lum per eandem sp̄ualem gratiam: per quam moyses illumina/
natus erat. Sed p̄ hoc qđ dicitur de spiritu/noratur q̄ non
tantam gratiam p̄tulit alijs q̄stam moysi: sed quasi partē illi
us. Et dicit Aug^o: q̄ i ḡeco habet simpliciter de spiritu/ si/
ne tuo. Unde patet q̄ intelligit de spiritus sancto: non de spiri/
tu hominis: ex quo et corpore componit homo: Spirit^o enī
sanctus et dei et hominis dicit. Dei ut dantis: hominis ut ac/
cipientis: Sicut dicit spiritus heliq̄ requieuisse in heliq̄. iij Reg. ii. c. e Sanctificamini: id est mundate et parate
vos et sitis digni comedere carnes a deo vobis datas.

f Ego enim. Responsio est domini desiderio moysi: et re/
sponsio desiderio populi. Et nota q̄ quidam desiderauerunt
carnes ex'gulostate et p̄cupiscentia: et illos cōsumpsit ignis.
Alij ex infirmitate: et illis pepercit dominus: Hinc est quod
boquitor quasi de malis propter malos fin regulam ticonij.